
 

Pack Size: 1.5   Product: #80997 

Marzetti Green Goddess
Dressing 1.5 Oz Packet
Packed in a convenient, single-serve packet, Marzetti® Green

Goddess Dressing is a creamy, herby, buttermilk- and avocado-

based dressing with a tangy taste and a beautiful light green hue.

The Marzetti brand of dressings, sauces and pastas received its

start in Teresa Marzetti's restaurant kitchen. Today, it still

embodies her goal of crafting wholesome, flavorful foods that

provide convenience and versatility for operators.

Product Specs
Product Preparation: Ready to use.

Case GTIN 10070200809977

Shelf Life 120

Package Format Packets

Storage Keep refrigerated.

Case Weight 6.566

Case Cube 0.329

Pallet TI × HI 15 x 9

Cases per Pallet 135

Case Dimensions (L×W×H) 15.812" × 7.562" × 4.75"

Ingredients
SOYBEAN OIL, WATER, BUTTERMILK, AVOCADO, SUGAR, WHITE
WINE VINEGAR, DISTILLED VINEGAR, EGG YOLK, EXTRA VIRGIN
OLIVE OIL, SALT, BASIL, LEMON JUICE, SPICE, FRUIT JUICE
CONCENTRATE ADDED FOR COLOR, GARLIC*, XANTHAN GUM,
ONION*, OLEORESIN TURMERIC, NATURAL FLAVOR, CANOLA OIL,
BASIL OIL. *DEHYDRATED.

Allergen Statement
CONTAINS: EGG, MILK

Operator Benefits
•Convenient for takeout, delivery or catering

•Enhances food safety

•No high-fructose corn syrup

•Gluten-free

•Drizzle Marzetti® Green Goddess Dressing over your favorite pizza
to brighten the flavor with a little extra indulgence.

Nutrition Facts
Serving Size 1 packet (43g)

Amount Per Serving

Calories 160
% Daily Value

Total Fat 17g 21%

Saturated Fat 3g 14%

Trans Fat 0g

Cholesterol 10mg 4%

Sodium 260mg 11%

Total Carbohydrate 3g 1%

Dietary Fiber 0g 1%

Total Sugars 3g

Includes 2g Added Sugars 4%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 0mg 0%

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes
to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

T. Marzetti Company
380 Polaris Parkway, Suite 400
Westerville, Ohio 43082
www.MarzettiFoodservice.com

The information shown here may vary from the information on product currently in

distribution. Keep in mind that ingredients, formulas, and labeling regulations may

change, so nutrition information may also change. For the most accurate information

for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient information on

the product package.


